2018.4▲
2019.3
611
矩形连接器
圆形连接器
尼龙连接器
同轴连接器
连

基本
规格
型号 芯数 端子形状 A±0.1
(mm)
B±0.1
(mm)
C±0.1
(mm)
D±0.1
(mm)
E±0.1
(mm)
DPW-9SP 9
插针
30.81 24.99 16.92 - 11.08
DPW-15SP 15 39.20 33.30 25.25 - 19.39
DPW-25SP 25 53.05 47.04 38.96 - 33.24
DPW-37SP 37 69.40 63.50 55.42 - 49.86
DPW-9SS 9
插孔
30.81 24.99 - 16.33 11.08
DPW-15SS 15 39.20 33.30 - 24.66 19.39
DPW-25SS 25 53.05 47.04 - 38.38 33.24
DPW-37SS 37 69.40 63.50 - 54.84 49.86
1个起接受订购!
M材质
项目 材质 表面处理/颜色
冲压端子 铜合金 镀镍底层接触部镀金